



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0289/2025

OBRA

KIA LAVADERO

N° CONTROL

50324

FECHA

Jueves, 20 de Marzo de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.  
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,  
MÉXICO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

RFC: EUR930324493

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

21 de Marzo de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN                                                                            | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO<br>M.N. | IMPORTE<br>M.N. |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 0602   | TPD32 TUBO PARED DELGADA DE 32MM (1 1/4)                                               |       |        | PZA    | 15.00    | \$200.40       | \$3,006.00      |
| 0603   | CPD32 CODO PARED DELGADA DE 32MM 1 1/4                                                 |       |        | PZA    | 6.00     | \$76.20        | \$457.20        |
| 0604   | COPLE32TA COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 32MM 1 1/4 TIPO AMERICANO CON TOR MCA ANCLO |       |        | PZA    | 15.00    | \$26.33        | \$394.95        |
| 0605   | CONECTOR32TA CONECTOR TUBO PARED DELGADA 32MM 1 1/4 TIPO AMERICANO CON TOR MCA ANCLO   |       |        | PZA    | 10.00    | \$20.77        | \$207.70        |
| 0606   | CAJA19 CAJA REGISTRO CUADRADA GALVANIZADA DE 19MM (3/4) GENERICO                       |       |        | PZA    | 2.00     | \$7.79         | \$15.58         |
| 0607   | TAPA19 TAPA REGISTRO CUADRADA DE 3/4 4X4 19MM (3/4) GENERICA                           |       |        | PZA    | 2.00     | \$2.54         | \$5.08          |
| 0371   | CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19MM X 18.3 METROS 3M - S165                             |       |        | PZA    | 6.00     | \$19.48        | \$116.88        |
| 0599   | CAJA DE DISTRIBUCIÓN IP65 6 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION ROYER                     |       |        | PZA    | 1.00     | \$208.69       | \$208.69        |

| CÓDIGO                                            | DESCRIPCIÓN                                                                             | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO<br>M.N. | IMPORTE<br>M.N. |
|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|----------|----------------|-----------------|
| 0608                                              | WD6504T CAJA DE DISTRIBUCION IP65 4 MODULOS<br>CON TERMINAL DE CONEXION                 |       |        | PZA    | 2.00     | \$160.68       | \$321.36        |
| 0609                                              | 503MS CAJA DE EMPOTRAR PARA 3 MODULOS<br>BTICINO                                        |       |        | PZA    | 1.00     | \$7.23         | \$7.23          |
| 0610                                              | 270W CONTACTO DUPLEX 2P 3H ATERORIZADO<br>NEMA 5-15R 15A 125V MARCA ARROE HART          |       |        | PZA    | 1.00     | \$18.88        | \$18.88         |
| 0611                                              | S1962 TAPA HORIZONTAL DE PLASTICO PARA<br>CONTACTO DUPLEX O COMBINADO MARCA EAGLE       |       |        | PZA    | 1.00     | \$45.84        | \$45.84         |
| 0336                                              | CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG<br>90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)            |       |        | MTR    | 165.00   | \$25.47        | \$4,202.55      |
| 0598                                              | CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG<br>90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC |       |        | MTR    | 55.00    | \$15.87        | \$872.85        |
| 0335                                              | CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG<br>90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC  |       |        | MTR    | 55.00    | \$15.87        | \$872.85        |
| PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE <b>\$12,474.19</b> |                                                                                         |       |        |        |          | SUBTOTAL:      | \$ 10,753.64    |
| FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA                      |                                                                                         |       |        |        |          | IVA 16%        | \$ 1,720.58     |
| Jueves, 20 de Marzo de 2025                       |                                                                                         |       |        |        |          | ISR            | \$ 0.00         |
|                                                   |                                                                                         |       |        |        |          | TOTAL:         | \$ 12,474.22    |

Total en letras: DOCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 22/100 M.N.

Comentario de Gloria:

|                     |                         |                               |                              |                              |                           |
|---------------------|-------------------------|-------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 50324<br>N° CONTROL | ORDEN COMPRA: 0289/2025 |                               |                              |                              |                           |
|                     | KIA LAVADERO<br>OBRA    | LUIS MEZQUITA<br>CONTROL OBRA | Marcos Perez<br>RES. DE OBRA | Cindy Sosa<br>ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero<br>DIRECCIÓN |



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

|                        |                             |
|------------------------|-----------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0289                        |
| OBRA:                  | KIA LAVADERO                |
| ELABORÓ:               | LUIS MEZQUITA               |
| FECHA SOLICITADA:      | Jueves, 20 de Marzo de 2025 |

| CÓDIGO | MATERIAL                                                                               | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES | COMENTARIO GRUPAL |
|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|-------------------|
| 0602   | TPD32 TUBO PARED DELGADA DE 32MM (1 1/4)                                               | PZA    | 15.00    |             |       |        |               |                   |
| 0603   | CPD32 CODO PARED DELGADA DE 32MM 1 1/4                                                 | PZA    | 6.00     |             |       |        |               |                   |
| 0604   | COPLE32TA COPLE PARA TUBO PARED DELGADA DE 32MM 1 1/4 TIPO AMERICANO CON TOR MCA ANCLO | PZA    | 15.00    |             |       |        |               |                   |
| 0605   | CONECTOR32TA CONECTOR TUBO PARED DELGADA 32MM 1 1/4 TIPO AMERICANO CON TOR MCA ANCLO   | PZA    | 10.00    |             |       |        |               |                   |
| 0606   | CAJA19 CAJA REGISTRO CUADRADA GALVANIZADA DE 19MM (3/4) GENERICO                       | PZA    | 2.00     |             |       |        |               |                   |
| 0607   | TAPA19 TAPA REGISTRO CUADRADA DE 3/4 4X4 19MM (3/4) GENERICA                           | PZA    | 2.00     |             |       |        |               |                   |

| CÓDIGO | MATERIAL                                                                       | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES | COMENTARIO GRUPAL |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|-------------------|
| 0371   | CINTA TEMFLEX 165 COLOR NEGRO 19MM X 18.3 METROS 3M - S165                     | PZA    | 6.00     |             |       |        |               |                   |
| 0599   | CAJA DE DISTRIBUCIÓN IP65 6 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION ROYER             | PZA    | 1.00     |             |       |        |               |                   |
| 0608   | WD6504T CAJA DE DISTRIBUCION IP65 4 MODULOS CON TERMINAL DE CONEXION           | PZA    | 2.00     |             |       |        |               |                   |
| 0609   | 503MS CAJA DE EMPOTRAR PARA 3 MODULOS BTICINO                                  | PZA    | 1.00     |             |       |        |               |                   |
| 0610   | 270W CONTACTO DUPLEX 2P 3H ATERRIZADO NEMA 5-15R 15A 125V MARCA ARROE HART     | PZA    | 1.00     |             |       |        |               |                   |
| 0611   | S1962 TAPA HORIZONTAL DE PLASTICO PARA CONTACTO DUPLEX O COMBINADO MARCA EAGLE | PZA    | 1.00     |             |       |        |               |                   |
| 0336   | CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 8 AWG 90° 600V. COLOR NEGRO (CARRETE)      | MTR    | 165.00   |             |       |        |               |                   |

| CÓDIGO | MATERIAL                                                                             | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA<br>DE<br>USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES | COMENTARIO<br>GRUPAL |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-------------------|-------|--------|---------------|----------------------|
| 0598   | CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR BLANCO (CARRETE)-CONDULAC | MTR    | 55.00    |                   |       |        |               |                      |
| 0335   | CABLE CON AISLAMIENTO TIPO THW CAL. 10 AWG 90° 600V. COLOR VERDE (ROLLO) - CONDULAC  | MTR    | 55.00    |                   |       |        |               |                      |

|  |                                                                    |
|--|--------------------------------------------------------------------|
|  | <b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b><br>Viernes, 21 de Marzo de 2025 |
|--|--------------------------------------------------------------------|



| Banco     | Sucursal | Cuenta        | CLABE                   |
|-----------|----------|---------------|-------------------------|
| Santander | 5106     | 65-50912229-9 | 014 910 655 0912 2299 1 |